平成 23 年 3 月 14 日

各  位

                                            会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                       代表者名   代表取締役社長   早川 信正

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                       問合せ先    経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

   平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況

当社グループの各拠点におきましては、生産拠点である諏訪工場、および仙台営業所を除く
他の拠点においても全て正常に稼動いたしております。

 また、仙台営業所を含めた全従業員の無事の確認も取れております。
 なお、仙台営業所におきましては入居ビル等の倒壊はなく早い段階において再開の見込でござ

いますが、詳細につきましては今後ホームページにてご連絡させて頂く予定です。

２． 業績への影響

今般の地震によっての影響は軽微と思われますが、業績に重大な影響が見込まれる場合には、

速やかにお知らせいたします。

以  上